



WARSZAWSKI UNIwersYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/ 424/JR/2020

19.03.2020 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-012/2020**

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j. ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. **Świadczenie usługi w zakresie serwisu technicznego rezonansu magnetycznego**, znak sprawy: AEZ/S-012/2020 udziela odpowiedzi na nw. pytania:

Pytanie nr 1, 2:

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ par. 2 ust.2

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował niezbędne umowy licencyjne do serwisowania sprzętu? Czy intencją Zamawiającego jest to, by na każde życzenie/przed podpisaniem umowy Wykonawca miał obowiązek przedłożenia umowy licencyjnej zgodnie z wymogami?

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ par. 2 ust.2

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował wymagane przez Zamawiającego certyfikaty z kursów serwisowych prowadzonych przez producenta lub inny podmiot posiadający akredytację producenta tomografu MR do prowadzenia szkoleń inżynierów serwisu? Czy intencją Zamawiającego jest to, by na każde życzenie/ przed podpisaniem umowy Wykonawca miał obowiązek przedłożenia wymaganych certyfikatów ze szkoleń zgodnie z wymogami?

Odpowiedź:

Odpowiedzialność za świadczenie usług serwisowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami spoczywa na Wykonawcy. Zamawiający na potwierdzenie wymagań określonych par. 2 ust. 2 nie wymaga złożenia dokumentów.

Pytanie nr 3:

Pytanie dot. zał. nr 2 do SIWZ par. 2 ust.7

Mając na uwadze bieżącą sytuację prosimy wpisanie epidemii covid explicite jako przykład stanu wyższej konieczności przez dopisanie po słowach: „pożar lub strajk” słów: „epidemia, w szczególności epidemia Covid, 19”

Odpowiedź:


Zamawiający dokonuje modyfikacji § 2 ust. 7 Załącznika nr 2 do SIWZ – *Wzór umowy*, nadając mu następujące brzmienie:

7. Strony nie odpowiadają za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z umowy, jeżeli to niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy spowodowane zostało siłą wyższą. Przez siłę wyższą rozumie się w szczególności: wojnę, powstanie, klęski żywiołowe, zarządzenia władz, powódź, pożar, strajk lub epidemię. Strona nie wykonująca zobowiązań z powodu siły wyższej ma obowiązek niezwłocznego pisemnego powiadomienia o fakcie wystąpienia zdarzenia noszącego znamiona siły wyższej drugą Stronę.

Zamawiający zamieścił zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ *Wzór umowy* na stronie internetowej dzp.wum.edu.pl. Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych


Jacek Rymut

Sekretarz Komisji Przetargowej

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 22 57-20-316, faks: 22 57-20-363
e-mail: jacek.rymut@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl